eâmara ciKunicipal de c-Birigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 68/2012. 	 Em 31 de outubro de 2.012.
ASSUNTO: Distribuição dos PROJETOS DE LEI N° 122/2012 e 123/2012.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa

Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias anexas, as matérias
abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 122/2012 — ADOÇÃO DO NOME

DO SENHOR SAMUEL IMPASTARI DE FREITAS E SILVA PARA DENOMINAR VIA

PÚBLICA EM BIRIGÜI (autoria do Vereador João Flávio Marin Salmeirão);

2. PROJETO DE LEI N° 123/2012 — PASSAM A

DENOMINAR RUAS A ESTRADA MUNICIPAL BGI 060 E A RODOVIA BGI-250,
DESTA CIDADE (autoria do Prefeito Municipal).

Atenciosamente,

ALAD11111 	ARTINS, =
I),; PRESI%M EXERCÍCIO.

	Page 1